
 

3

駐車場入口横の看板「本日は閉館いたしました」を見て閉館かと思いました。（一般 男性） 

大変失礼いたしました。誤解を招く場所に看板を置いておりましたことお詫び申し上げます。

今後，開館中は表示を取り外すことといたしました。 
これからもお気づきの点ございましたらお知らせいただけると幸いです。 

いただいたご意見を参考に，より良い運営に取り組んで参ります。 

今後とも宜しくお願いいたします。 

とてもほしがきれいでした べんきょうになりました （小学生以下 男児） 

ありがとうございました。じっさいのほしぞらも とってもきれいですよ。 
おうちのかたといっしょに，ほしさがし してみてくださいね。 

今回はアロマせっけん作りに参加しました。楽しくアロマについて学ぶことができました。
（一般 女性） 

「大人のためのものづくり教室」にご参加いただいたのですね。ありがとうございます。 
楽しんでいただけて嬉しいです。アロマだけではなく色々な企画を考えていきますので， 

ぜひ次回もご参加ください。お待ちしております。 

★たくさんのご意見をお寄せいただき，ありがとうございました。 

《アンケートにご回答いただいた皆さま》 

回答総数 35 件 

49% 
51% 

性別 

男 

女 

未記入 

37% 

46% 

14% 

3% 
お住まい 

市内 

県内 

県外 

未記入 


